
PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ
(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

CA/DSKR_5_0  platí od: 25 .5. 2018 Strana 1 z 2 Právnická osoba, podnikající fyzická osoba

1. poskytované služby
1.1 Poskytovatel se zavazuje k

na dobu trvání S (dále jen „smlouva“)
 v období od do

1.2 z
z pracovníky (žadatele)
zákazníka.

2. Povinnosti zákazníka
2.1 Zákazník se zavazuje:
2.1.1
p

 z
zákazníka :

poskytovatele,

2.1.2 odst. 2.1.1 , kterými y
rozumí pracovníci (žadatelé) zákazníka,
2.1.3 é innosti poskytovatele, jednat v souladu
s požadavky poskytovatele,

poskytovateli informace nutné k .
2.1.4 oskytovatelem zákazníkovi (i
v
2.1.5

,
internetu,

tiskárna,
HW kryptografický ek u operátora zákazníka (token nebo

.

následující SW vybavení:

OS  Windows  7 zákazník zajistit podporu HW

9 a vyšší),

operátora zákazníka.
2.1.6 poskytovatele i
do 13 97/2016 Sb., o

, ve (dále jen „ZSVDET“).
2.1.7 souladu se ZSVDET,
2.1.8 poskytovateli dokumentaci vzniklou
v souvislosti s , zejména:

a) Žádosti o vydání certifikátu podepsané žadatelem o certifikát,
b) (pouze v

Zákazník je povinen dokumentaci spolu s jedním z

poskytovatele:

zasláním poštou na adresu:

v intervalech:
2.1.9 o z poskytovatele

507015-000006

eská pošta, s.p., Obchodní místo CA, Palackého t . 1233, 530 02 Pardubice

pololetn



3.1.1 z

4.2 odst.  4.1 má z

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ
(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

CA/DSKR_5_0 platí od: 25 .5. 2018 Strana 2 z 2 Právnická osoba, podnikající fyzická osoba

3. Povinnosti poskytovatele
3.1 Poskytovatel se zavazuje:

3.1.2 z ,
3.1.3 poskytnout zákazníkovi na dobu poskytování služeb dle

operátory zákazníka,
3.1.4 provést  školení o z ,  v z

4. Cena
4.1 má zákazník  nárok  na  slevu  ve  výši  25%  ze  základní  ceny  prvotního
certifikátu. Sleva se vztahuje na všechny druhy vydávaných kvalifikov

.  Množstevní
odst. 4.1.

za posledních 365 dní Sleva

1-24 0 %
25 - 49 10 %
50 - 99 15 %

100 - 249 20 %
250 - 499 25 %
500 - 999 30 %

1000 a více 35 %

4.3 je zákazníkovi ován výjezd Mobilního operátora CA PostSignum dle
platného ceníku poskytovatele uvedeného na webových stránkách www.postsignum.cz.

5.
5.1 V ustanovení  odst.  2.1.1  až  2.1.9  a odst.  3.1.1  až  3.1.4 je

smluvních stran stanovena na 10 000,-

6.
6.1
Všeobecných  obchodních , ke které se tyto  Podmínky vztahují

s textem smlouvy, má .
6.2 Podmínky jsou vyhotoveny ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
6.3 seznamu o zákazníka podepsaného

. nového  seznamu
podepsaného .

v

7. Podpisy smluvních stran

Za poskytovatele
Místo Datum

Podpis a razítko

Za zákazníka

Místo Datum

Podpis a razítko

Praha 24. 6. 2021

Kostelec nad Orlicí 23. 6. 2021

František Kinský, RM 21.06.2021, bod 1. cc)

Františe
k Kinský

Digitáln  podepsal
František Kinský
Datum: 2021.06.23
16:33:42 +02'00'

Digitáln  podepsal

Datum: 2021.06.24
08:50:09 +02'00'


